
1 
 

 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 19.07.2021 №2152-п 

 
 
 
 
 
 
 

О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации от 
28.11.2011 №3166-п «О создании 
хозяйственных эксплуатационных отделов 
в муниципальных общеобразовательных 
учреждениях города Брянска»   
 

 
 
 
 
В целях упорядочения штатной численности и должностей 

хозяйственных эксплуатационных отделов муниципальных 
общеобразовательных учреждений города Брянска, а также в целях 
исполнения Соглашения от 25.02.2021 №2021-01 «О мерах по социально-
экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов 
муниципального образования «городской округ город Брянск» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 

28.11.2011 №3166-п «О создании хозяйственных эксплуатационных 
отделов в муниципальных общеобразовательных учреждениях города 
Брянска» (в редакции постановлений Брянской городской администрации 
от 07.12.2012 №3119-п, от 20.11.2018 №3576-п), (далее - постановление) 
следующие изменения: 

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции 
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению. 

1.2. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции 
согласно приложению № 2 к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
подписания. 



2 
 

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской 
администрации в сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  
Андрееву А.А., заместителя Главы городской администрации. 
 

Глава администрации                                                              А.Н. Макаров 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

Приложение № 1 к постановлению  
Брянской городской администрации 
от 19.07.2021 № 2152-п 
«Приложение № 1 к постановлению  
Брянской городской администрации 
от 28.11.2011 №3166-п 
 
 
 
 

 
Муниципальные общеобразовательные учреждения 

города Брянска 
№ 
п/п 

Полное официальное 
наименование 

муниципального 
учреждения 

Учредитель 
(орган местного 
самоуправления) 

Юридический адрес 

1 2 3 4 
1 Муниципальное 

бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Гимназия 
№ 2»  
г. Брянска 

Брянская 
городская 
администрация 

241035, г. Брянск,  
ул. Медведева, 20 

2 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Гимназия 
№5»  
г. Брянска 

Брянская 
городская 
администрация 

241035, г. Брянск, 
микрорайон 
Московский, д.56 

3 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Брянский 
городской лицей №2  
им. М. В. Ломоносова» 
 

Брянская 
городская 
администрация 

241035, г. Брянск, 
ул.22 съезда КПСС, д.6  

4 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 11  
им. П.М. Камозина»  
г. Брянска 

Брянская 
городская 
администрация 

241012, г. Брянск,  
ул. 22 съезда КПСС, 
д.25  



4 
 
№ 
п/п 

Полное официальное 
наименование 

муниципального 
учреждения 

Учредитель 
(орган местного 
самоуправления) 

Юридический адрес 

1 2 3 4 
5 Муниципальное 

бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 12  
им. А.И. Виноградова»  
г. Брянска 

Брянская 
городская 
администрация 

241016, г. Брянск,  
ул. Почтовая, д.26 

6 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 13 им. Героя 
Советского Союза  
И.Б. Катунина»   
г. Брянска 

Брянская 
городская 
администрация 

241014, г. Брянск, 
ул. Литейная, д.29 

7 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 14»  г. Брянска 

Брянская 
городская 
администрация 

241035, г. Брянск,  
ул. Ульянова, д.118 

8 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 15 г. Брянска 
им. Героя Советского 
Союза В.Т. Чванова» 
 г. Брянска 

Брянская 
городская 
администрация 

241904, г. Брянск,  
п. Радица-Крыловка, 
 ул. Гончарова, д.19  

9 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 17»  
г. Брянска 

Брянская 
городская 
администрация 

241014, г. Брянск,  
ул. Клинцовская, д.61 



5 
 
№ 
п/п 

Полное официальное 
наименование 

муниципального 
учреждения 

Учредитель 
(орган местного 
самоуправления) 

Юридический адрес 

1 2 3 4 
10 Муниципальное 

бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 18 им. братьев 
Могилевцевых»  
г. Брянска 

Брянская 
городская 
администрация 

201010, г. Брянск,  
ул. Федюнинского, 
д. 15 

11 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 19» г. Брянска 

Брянская 
городская 
администрация 

241016, г. Брянск,  
ул. Ново-Советская, 
д.48 

12 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 21» г. Брянска 

Брянская 
городская 
администрация 

241025, г. Брянск,  
 пер. Магистральный, 
д.1 

13 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 22» г. Брянска 

Брянская 
городская 
администрация 

241024, г. Брянск, 
 ул. Делегатская, д.76  

14 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 32» 
 г. Брянска 

Брянская 
городская 
администрация 

241030  г. Брянск, 
улица Ново-Советская, 
д. 82 

15 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
образовательная школа 
№ 39» г. Брянска 

Брянская 
городская 
администрация 

241013 г. Брянск,  
ул. Куйбышева, д. 101А 



6 
 
№ 
п/п 

Полное официальное 
наименование 

муниципального 
учреждения 

Учредитель 
(орган местного 
самоуправления) 

Юридический адрес 

1 2 3 4 
16 Муниципальное 

бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 42»  
г. Брянска 

Брянская 
городская 
администрация 

241014, г. Брянск,  
ул. Марии Ульяновой, 
д.1  

17 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 43»  
г. Брянска 

Брянская 
городская 
администрация 

241041, г. Брянск,   
ул. Отрадная, д.23  

18 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Школа 
коррекции и развития 
VIII вида №44» 
г. Брянска 

Брянская 
городская 
администрация 

241013, г. Брянск,  
ул. Болховская, д.59 
 
 
 
 
 

19 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 52  
с углубленным 
изучением отдельных 
предметов»  
г. Брянска 

Брянская 
городская 
администрация 

241034, г. Брянск,  
ул. Ленинградская,  
д. 24  

20 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 53»  
г. Брянска 
 

Брянская 
городская 
администрация 

241030, г. Брянск, 
переулок Северный,  
д. 58 



7 
 
№ 
п/п 

Полное официальное 
наименование 

муниципального 
учреждения 

Учредитель 
(орган местного 
самоуправления) 

Юридический адрес 

1 2 3 4 
21 Муниципальное 

бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 61»  г. Брянска 

Брянская 
городская 
администрация 

241027, г. Брянск,  
ул. Почтовая, д. 71 

22 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 63» г. Брянска 

Брянская 
городская 
администрация 

241017, г. Брянск,  
ул. Вокзальная, д.162  

23 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 66»  
г. Брянска» 

Брянская 
городская 
администрация 

241030, г. Брянск,  
ул. Металлургов, д.41 

24 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 67»  
г. Брянска 

Брянская 
городская 
администрация 

241012, г. Брянск,  
ул. Орловская, д.26А 

25 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Гимназия 
№ 3»  
г. Брянска 

Брянская 
городская 
администрация 

241047, г. Брянск,  
ул. Фосфоритная, д. 9 

26 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа №25»  
г. Брянска 

Брянская 
городская 
администрация 

241022, г. Брянск, 
 ул. Мичурина, д. 27 



8 
 
№ 
п/п 

Полное официальное 
наименование 

муниципального 
учреждения 

Учредитель 
(орган местного 
самоуправления) 

Юридический адрес 

1 2 3 4 
27 Муниципальное 

бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 26 
им. В.И. Кугаева»  
г. Брянска 

Брянская 
городская 
администрация 

241047 г. Брянск.,  
ул. Тельмана ,109 в 

28 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 33 
им. М.А. Титовой» 
г. Брянска 

Брянская 
городская 
администрация 

241047, г. Брянск,  
ул. Пушкина, д.23 

29 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 34»  
г. Брянска 

Брянская 
городская 
администрация 

241047, г. Брянск.,  
ул. Суворова , д. 2 б 

30 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 46» 
 г. Брянска 
 

Брянская 
городская 
администрация 

241022, г. Брянск,  
ул. Пушкина, д. 59 

31 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 49»  
г. Брянска 
 

Брянская 
городская 
администрация 

241000, г. Брянск, 
Большое Полпино пгт, 
ул. Центральная, д. 72 



9 
 
№ 
п/п 

Полное официальное 
наименование 

муниципального 
учреждения 

Учредитель 
(орган местного 
самоуправления) 

Юридический адрес 

1 2 3 4 
32 Муниципальное 

бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 58» г. Брянска 

Брянская 
городская 
администрация 

241022, г. Брянск,  
ул. Абашева , д. 3, 
корпус А 

33 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 64»  
г. Брянска 

Брянская 
городская 
администрация 

241047, г. Брянск, 
 ул. Есенина, д. 20 
 
 
 
 
 

34 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Школа 
коррекции и развития 
VIII вида №50» 
г. Брянска 

Брянская 
городская 
администрация 

241022, г. Брянск,  
ул. Академика 
Королева,  д. 1А 

35 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Вечерняя 
(сменная) 
общеобразовательная 
школа № 5»  
г. Брянска 

Брянская 
городская 
администрация 

241022, г. Брянск, 
 ул. Академика 
Королева, д. 1А 

36 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Вечерняя 
(сменная) 
общеобразовательная 
школа №12» при 
федеральном казенном 
учреждении 
«Исправительная 

Брянская 
городская 
администрация 

241022, г. Брянск,  
ул. Комарова, д. 30 



10 
 
№ 
п/п 

Полное официальное 
наименование 

муниципального 
учреждения 

Учредитель 
(орган местного 
самоуправления) 

Юридический адрес 

1 2 3 4 
колония №1 Управления 
Федеральной службы 
исполнения наказаний по 
Брянской области» 

37 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа №1» г.Брянска  

Брянская 
городская 
администрация 

241050, г. Брянск, 
 ул. Дуки, д. 2 

38 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа №2 имени 
Д.Е.Кравцова» г. Брянска  

Брянская 
городская 
администрация 

241050, г. Брянск,  
ул. Фокина, д. № 56 

39 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа №3» г. Брянска 

Брянская 
городская 
администрация 

241050, г. Брянск, 
 ул. Луначарского, д. 7 

40 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа №4 г. Брянска с 
углубленным изучением 
отдельных предметов»  

Брянская 
городская 
администрация 

241050, г. Брянск,  
ул. Горького , д.50 

41 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа №5  
им. К.И. Пушновой»  
г. Брянска 

Брянская 
городская 
администрация 

241050, г. Брянск, 
 ул. Луначарского, д. 41 



11 
 
№ 
п/п 

Полное официальное 
наименование 

муниципального 
учреждения 

Учредитель 
(орган местного 
самоуправления) 

Юридический адрес 

1 2 3 4 
42 Муниципальное 

бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа №6»  
г. Брянска 

Брянская 
городская 
администрация 

241028, г. Брянск,  
ул. Карачижская, д. 2-Б 

43 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение 
«Гимназия №6»  
г. Брянска 

Брянская 
городская 
администрация 

241037, г. Брянск,  
ул. Брянского Фронта, 
д. 16, корпус, 1 
 
 

44 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Гимназия 
№7 им. Героя России 
С.В. Василева»  
г. Брянска 

Брянская 
городская 
администрация 

241050, г. Брянск,  
ул. Октябрьская, д. 135 
 
 
 
 

45 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа №8 им. Героя 
Советского Союза  
В. М. Афанасьева» 
г. Брянска 

Брянская 
городская 
администрация 

241037, г. Брянск,  
1-й Станке Димитрова 
проезд, д. 2 

46 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа №9 г. Брянска с 
углубленным изучением 
отдельных предметов 
имени Ф.И.Тютчева» 
 

Брянская 
городская 
администрация 

241019, г. Брянск, 
 ул. Пересвета, д. 3 



12 
 
№ 
п/п 

Полное официальное 
наименование 

муниципального 
учреждения 

Учредитель 
(орган местного 
самоуправления) 

Юридический адрес 

1 2 3 4 
47 Муниципальное 

бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Школа 
коррекции и развития 
VIII вида №31» 
г. Брянска 

Брянская 
городская 
администрация 

241050, г .Брянск ,  
ул. Луначарского ,  
д. 41 

48 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа №45»  г. Брянска 

Брянская 
городская 
администрация 

241007, г. Брянск ,  
ул. Петрова , д. № 4 

49 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа №54» г. Брянска 

Брянская 
городская 
администрация 

241037, г. Брянск,  
ул. Авиационная,  
д. № 24 
 
 
 

50 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа №56»  г. Брянска 

Брянская 
городская 
администрация 

241037, г. Брянск,  
2-й Станке Димитрова 
проезд, д. 4 

51 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Брянский 
городской 
образовательный 
комплекс №59» 
г. Брянска 

Брянская 
городская 
администрация 

241028, г. Брянск, 
Станке Димитрова пр-т, 
д. 73 

52 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа №60» г. Брянска 

Брянская 
городская 
администрация 

241037, г. Брянск,  
ул. Костычева , д. 57 



13 
 
№ 
п/п 

Полное официальное 
наименование 

муниципального 
учреждения 

Учредитель 
(орган местного 
самоуправления) 

Юридический адрес 

1 2 3 4 
53 Муниципальное 

бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа №29 г. Брянска 
имени Героя Советского 
Союза П.В. Кучерова»    
г. Брянска 

Брянская 
городская 
администрация 

241902,  г. Брянск,  
п . Б. Берега,  
ул. К. Маркса, д. 2 

54 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 30»  
г. Брянска  

Брянская 
городская 
администрация 

241002, г. Брянск, 
 п. Б. Берега,  
ул. Коминтерна, д.34 

55 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 35» 
г. Брянска  

Брянская 
городская 
администрация 

241020, г. Брянск,  
ул. Победы, д.5 

56 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 36 имени 
Юдина Г.Л.» 
г. Брянска  

Брянская 
городская 
администрация 

241029, г. Брянск,  
ул. Ермакова, д. 30 

57 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Школа 
коррекции и развития 
VIII вида № 37.» 
г. Брянска  

Брянская 
городская 
администрация 

241029, г. Брянск, 
 ул. Ермакова, д.32 



14 
 
№ 
п/п 

Полное официальное 
наименование 

муниципального 
учреждения 

Учредитель 
(орган местного 
самоуправления) 

Юридический адрес 

1 2 3 4 
58 Муниципальное 

бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 40»  
г. Брянска  

Брянская 
городская 
администрация 

241039, г. Брянск,  
пр-д Трофименко, д.12 

59 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 41» 
г. Брянска  

Брянская 
городская 
администрация 

241020, г. Брянск,  
ул. Красных Партизан, 
д.35 

60 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 51» 
г. Брянска  

Брянская 
городская 
администрация 

241029, г. Брянск,  
ул. Киевская, д.38 

61 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 55»  
г. Брянска  

Брянская 
городская 
администрация 

241004, г. Брянск, 
ул. Новозыбковская, 
д.7-б 
 
 
 

62 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 57» 
 г. Брянска  

Брянская 
городская 
администрация 

241029, г. Брянск, пр-т 
Московский, д. 3 

63 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное  
Учреждение «Вечерняя 

Брянская 
городская 
администрация 

241004, г. Брянск,  
ул. Котовского, д.39 



15 
 
№ 
п/п 

Полное официальное 
наименование 

муниципального 
учреждения 

Учредитель 
(орган местного 
самоуправления) 

Юридический адрес 

1 2 3 4 
(сменная) 
общеобразовательная 
школа № 11» при 
федеральном казенном 
учреждении 
«Исправительная 
колония № 2 Управления 
Федеральной службы 
исполнения наказаний по 
Брянской области» 

64 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа №28» 
г. Брянска 

Брянская 
городская 
администрация 

241004, г. Брянск, 
проспект Московский, 
д. 88А 

65 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Лицей №27 
им. Героя Советского 
Союза И.Е. Кустова» 
г. Брянска  

Брянская 
городская 
администрация 

241020, г. Брянск, 
проспект Московский, 
д.64. 

66 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение  
«Гимназия № 4»  
г. Брянска 

Брянская 
городская 
администрация 

241022, г. Брянск,  
ул. Афанасьева, д.26 

67 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа №71»  
г. Брянска 

Брянская 
городская 
администрация 

241050, г. Брянск, 
ул. Калинина, д.75Б, к.1 



16 
 
№ 
п/п 

Полное официальное 
наименование 

муниципального 
учреждения 

Учредитель 
(орган местного 
самоуправления) 

Юридический адрес 

1 2 3 4 
68 Муниципальное 

автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Гимназия 
№1»  г. Брянска 

Брянская 
городская 
администрация 

241020, г. Брянск, 
 ул. Менжинского, д. 6» 
 
 
 
 

 

 

 
Начальник отдела экономики  
и бюджетного планирования  
управления образования                                                         Н.Ю. Вощило 

 
Начальник управления образования                                  И.И. Потворов 
 
 
Заместитель Главы 
городской администрации                                                           А.А. Андреева 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 
 

Приложение № 2 к постановлению  
Брянской городской администрации 
от 19.07.2021 № 2152-п 
«Приложение № 2 к постановлению  
Брянской городской администрации 
от 28.11.2011 № 3166-п 

 

 

Перечень должностей хозяйственных эксплуатационных отделов 
муниципальных общеобразовательных учреждений города Брянска 

 
№ п/п Наименование должности Количество 

штатных единиц 
1 2 3 
1.  Аппаратчик водно-химической обработки 3 
2.  Вахтер 3 
3.  Гардеробщик 66,75 
4.  Дворник 80 
5.  Кладовщик 1 
6.  Кухонный рабочий 2 
7.  Оператор хлораторной установки 1,5 
8.  Повар 13,6 
9.  Подсобный рабочий 2,4 
10.  Рабочий по ремонту и обслуживанию зданий 

и сооружений 
97,25 

11.  Сторож 208,8 
12.  Уборщик служебных помещений 561,65 
13.  Электромонтер по ремонту и обслуживанию 

электрооборудования 
1 
 

ИТОГО:  1 041,95» 

 
 
Начальник отдела экономики  
и бюджетного планирования  
управления образования                                              Н.Ю. Вощило 

 
Начальник управления образования                         И.И. Потворов 
 
Заместитель Главы 
городской администрации                                                 А.А. Андреева 


